 ATACADAO

DoOos T ECIDOS

SAVILLE
Especificagbes Técnicas:
Composigdo Largura Gramatura
* 67% Poliéster, 29% Algodao | 1,40m + 3% * 136 g/m? + 5%
e 4% Elastano * 190 g/m-linear + 5%

*ATENCAO: As cores aqui relacionadas podem sofrer variagées conforme a malha real.

CORES

004-9127

004-9209

004-1428

004-1429

004-5179

CZ CLARO

CZ MEDIO

AZUL

ROYAL

VERMELHO

004-1427

004-021

MARINHO

PRETO




